
Program
s darovanými
vajíčky

Cena zahrnuje Cena nezahrnuje 

124 750 Kč

Garance 1 embrya
+ sleva 25 % na 3. cyklus

Garance 1 embrya ve stadiu blastocysty
+ sleva 25% na 3. cyklus

Léky pro příjemkyni

Doplňkové laboratorní metody na doporučení lékaře/ 
embryologa či přání klienta

Dostupnost koordinátorky v době mimo pracovní dobu
(po 17:00 hod) 

Konzultace s embryologem 

Další konzultace s lékařem na osobní požadavek  

Vyšetření a konzultace se specialistou
(genetik, imunolog, androlog) 

Vitrifikace netrasferovaných embryí a dalších dávek 
spermií

Kryoembryotransfer

Vyhledání vhodné dárkyně z vlastní databáze klinky, 
párování, řízená synchronizace dárkyně s příjemkyní

Genetické vyšetření dárkyně – v souladu s
doporučením Společnosti lékařské genetiky ČR

Odběr vajíček u dárkyně včetně anestezie 
a pooperačního sledování

Embryo transfer jednoho nebo dvou čerstvých embryí 
do dělohy (za pomoci Echotip katetru)

Vitrifikace a skladování spermií na 1 rok (2 vzorky)

Test na progesteron v den transferu

Testy (HIV, hepatitida B, C; syphilis) u partnera klientky

Hormonální stimulace dárkyně včetně léků

ICSI, prodloužená kultivace

Vstupní osobní nebo online konzultace s lékařem
v jazyce klientů (časové okno v pracovních hodinách 
kliniky)

Spermiogram a laboratorní příprava spermíí
nejvhodnějších pro oplodnění – Garance předpokládá, 
že kvalita spermií není kvalifikována jako OAT a horší

europeivf.com

1. platba
záloha v den potvrzení
termínu léčby

2. platba
v den punkce dárkyně

Cena celkem 124 750 Kč

62 250 Kč

62 500 Kč



Microfluidic sperm sorting chips

Konzultace s embryologem

EmbryoGlue

Embryoscope – Timelapse monitoring-kontinuální monitoring 
vývoje embryí, vyhodnocení vývoje embryí pomocí umělé 
inteligence (přístrojem IdaScore) zvyšuje účinnost oplodnění o 10 %   

22 000 Kč
Zvýhodněný balíček
podpůrných metod

Doplňkové metody a služby se platí v den punkce vajíček 

dárkyně. Zvýhodněný balíček metod se platí v den punkce 

dárkyně. Cena programu neumožňuje dodatečnou slevu. 

Kontaktujte nás prosím a vyžádejte si brožuru, která obsahuje 

další podrobnosti o všech léčebných programech, které u nás 

poskytujeme.

Umělé oplodnění je zdravotní pojišťovnou hrazeno nejvíce třikrát 

za život, nebo bylo-li v prvních dvou cyklech přeneseno do 

dělohy ženy nejvýše 1 lidské embryo vzniklé oplodněním vajíčka 

spermií mimo tělo ženy, čtyřikrát za život. Je hrazeno do dne 

dosažení čtyřicátého roku věku. 

Z veřejného zdravotního pojištění v rámci IVF cyklu JE 

HRAZENO: IVF cyklus = konzultace, vypracování stimulačního 

protokolu, hormonální stimulace, ultrazvuky, zpracování spermií, 

anestezie, klasické oplození IVF, embryotransfer, STD, částečná 

úhrada za léky.

Z veřejného zdravotního pojištění v rámci IVF cyklu NENÍ 

HRAZENO: Veškeré laboratorní metody, doplatky za léky, 

kryoembryotransfer, mražení a uskladnění kryomateriálu.

Garance embrya ve fázi blastocysty (5. den vývoje během 

kultivace) za předpokladu, že kvalita spermií není klasifikována 

jako OAT nebo horší a nebyl proveden MESA/TESE zákrok. 

Pokud nejsou získána embrya pro zamražení z čerstvého cyklu 

s darovanými vajíčky, pak garantujeme přípravu nového embrya 

z vajíček nové vhodné dárkyně a zamraženého spermatu 

partnera pro kryoembryotransfer. Z důvodu zajištění maximální 

úspěšnosti léčby posuzuje vstup do garančního programu / 

léčebného cyklu lékař nebo embryolog.   

Sleva 25% na 3. cyklus. Klientky, které u nás neotěhotní 

(potvrzené srdeční ozvy) ani po dvou cyklech s darovanými 

vajíčky (po transferech všech embryí vzniklých z každého 

cyklu) mají u nás 25% slevu na 3. cyklus (platí vždy do 12 

měsíců od posledního embryotransferu).

Víme, že když uvažujete o léčbě neplodnosti, financování 

je často jedním z vašich nejdůležitějších úvah. Na naší 

klinice vám vždy poskytneme kompletní informace pro vaše 

kvalifikované rozhodnutí. Kromě individuálního přístupu 

a poskytování podpory, která vám pomůže překonat obavy 

a zvýšit vaše šance na úspěšné otěhotnění v Europe IVF 

nabízíme cenově výhodné balíčky léčebných programů.

Současně přicházíme s programem PODĚKOVÁNÍ. Chceme 

vám formou zvýhodnění přizpůsobených vaším potřebám 

poděkovat a vyslovit vděk za to, že jste si vybrali právě naši 

kliniku. Pokud máte jakékoliv dotazy ohledně našich cílených 

léčebných programů či programu Poděkování, zavolejte nám 

ještě dnes.

Doplňující informace

Program PODĚKOVÁNÍ

Úhrada v rámci českého zdravotního pojištění

Garance

Europe IVF International s.r.o.
Evropská 859/115 (Budova A), 160 00 Praha 6, ČR www.europeivf.com+420 257 225 751 info@europeivf.com


